
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  Stolička dílenská pojízdná, GEKO, G10825 

 

Stolička dílenská pojízdná, GEKO, G10825 

Návod k použití 
 

 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné 

pro bezpečnou manipulaci s nářadím. 

 

 

 

Bezpečnostní prohlášení: 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo smrti. S nářadím smí pracovat pouze osoby, 

které si pečlivě prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto manuálu musí být maximálně 

dodržovány. V tomto manuálu nejsou popsány veškeré situace, které mohou při práci s nářadím nastat. Je tedy 

nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste předešli případnému nebezpečí úrazu.  

Nepřekračujte maximální nosnost 136 kg. Nestoupejte si na stoličku. Jeho použití musí být provedeno pouze na 

rovném pevném povrchu. Pokud stolička jeví známky poškození, ihned ji opravte. Její materiál je hořlavý, takže 

buďte opatrní při zacházení s ohněm. 

 

 

Popis produktu: 
 

Tento výrobek je vhodný do každé garáže. Ocelová konstrukce má nosnost až 136 kg. Ve spodní části stoličky je 

praktická přihrádka na nářadí.  

 

 

Údržba: 

 

Stoličku udržujte čistou. Nevystavujte jí nadměrné vlhkosti. Pravidelně provádějte její vizuální kontrolu. Při 

zjištění závady ji ihned přestaňte používat. Po každém použití stoličku umyjte a uložte jí do suchého prostředí. 

Pracovní oblast si udržujte čistou. Pracovní oblast plná nepořádku může vést ke zranění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torriacars.cz/


  S t r á n k a  | 2 

www.torriacars.cz  Stolička dílenská pojízdná, GEKO, G10825 

 

Montážní instrukce: 

 

Číslo položky Popis položky Množství 

1 Sedadlo. 1 

2 Ocelový rám. 2 

3 Šroub pro sedadlo. 4 

4 Matice pro sedadlo. 4 

5 Matice pro kolo. 4 

6 Podložka. 4 

7 Plastové sedlo. 1 

8 Ocelová jednotka. 1 

9 Šroub pro sedlo. 4 

10 Kolo. 4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tento produkt byl označen známkou CE. Výrobce potvrzuje, že tento produkt, ke kterému se deklarace vztahuje, 

je v souladu s příslušným standardem, který je v souladu s certifikátem CE. Prohlášení o shodě se stává 

neplatným, pokud byl produkt upraven bez souhlasu výrobce. 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

